

**01/02/2019 - 28/02/2019****DEKRETU ERLAZIOA****ZKA AÑO EGUNA DEPARTAMENTUA OHARRA**

|            |            |                    |   |
|------------|------------|--------------------|---|
| 173 / 2019 | 01/02/2019 | FESTAK             | Infanteriatako konpartsei plataformak eraiki eta gorde ahal izateko ferialekua uztea.   |
| 174 / 2019 | 01/02/2019 | KULTURA            | Galtzaundi elkarteari Leidor uztea 2020ko urtarrilaren 18an, Ataria Bertso Jaialdia antolatzeko                               |
| 175 / 2019 | 01/02/2019 | INGURUMENA         | Iurramendi baratza parkeko B10 partzelaren erabilera baimena bertan behera uztea  |
| 176 / 2019 | 01/02/2019 | INGURUMENA         | Iurramendi baratza parkeko B10 partzelaren erabilera baimena ematea   |
| 177 / 2019 | 01/02/2019 | GIZARTE ZERBITZUAK | Kubxa Finkoko aurrerakina Eskaera - Otsaila   |
| 178 / 2019 | 04/02/2019 | KONTUHARTZAILETA   | 72449695V NAN ZENBAKIDUN ZERGADUNARI GARAJE ITXITA BEZELAKO AGIRI BERRIA EGITEA.  |
| 179 / 2019 | 04/02/2019 | KONTUHARTZAILETA   | 15335203E NAN ZENBAKIDUN ZERGADUNARI LAU AZKEN URTEKO HONDAKINEN TASA KOBRATZEA.  |
| 180 / 2019 | 04/02/2019 | KONTUHARTZAILETA   | 15957744E NAN ZENBAKIDUN ZERGADUNARI ONDASUN HIGIEZINEN GAINEKO ZERGAREN SALBUESPENA EMATEA.                                  |
| 181 / 2019 | 04/02/2019 | KONTUHARTZAILETA   | 72510980F NAN ZENBAKIDUN ZERGADUNARI ONDASUN HIGIEZINEN GAINEKO ZERGAREN SALBUESPENA EMATEA.                                  |
| 182 / 2019 | 04/02/2019 | KONTUHARTZAILETA   | BERDURA PLAZA 1EKO JABEKIDEEI ONDASUN HIGIEZINEN GAINEKO ZERGAREN SALBUESPENA EMATEA.   |
| 183 / 2019 | 04/02/2019 | KONTUHARTZAILETA   | 15223643N NAN ZENBAKIDUN ZERGADUNARI ONDASUN HIGIEZINEN GAINEKO ZERGAREN SALBUESPENA EMATEA.                                  |
| 184 / 2019 | 04/02/2019 | KONTUHARTZAILETA   | 34089554N NAN ZENBAKIDUN ZERGADUNARI ONDASUN HIGIEZINEN GAINEKO ZERGAREN SALBUESPENA EMATEA.                                  |
| 185 / 2019 | 04/02/2019 | IDAZKARITZA        | korreo kalea 11ko jabeekideen kuotak ordaintzea   |
| 186 / 2019 | 04/02/2019 | HIRIGINTZA         | LARRAMENDI 2-4C ETXEBIZITZAN ERREFORMA PARTZIALA EGITEA BARNE-BANAKETAREKIN   |
| 187 / 2019 | 04/02/2019 | KULTURA            | Isidro Larrañaga akordeoi orkestrari Leidor uztea 2019ko abenduaren 20an eguberrietako kontzertua antolatzeko                 |
| 188 / 2019 | 05/02/2019 | GIZARTE ZERBITZUAK | AES: Otsailako albakairuen ordainketa   |
| 189 / 2019 | 05/02/2019 | KULTURA            | Ekologistak Martxan elkarteari Leidor uztea Ekozinemaldia antolatzeko martxoaren 26an eta 27an                                |
| 190 / 2019 | 05/02/2019 | IDAZKARITZA        | Arbiplaga plazako s-2 lurrazpiko solairuko 23. garajearen emakida-eskubidearen titulartasun aldaketa onartzea                 |
| 191 / 2019 | 05/02/2019 | AZOKAK             | III TXOTX SOLIDARIOA EGITEKO BAIMENA EMATEA   |
| 192 / 2019 | 05/02/2019 | UDALTZAINGOA       | Belena patiorako txartela ematearen onartzea  |
| 193 / 2019 | 05/02/2019 | KULTURA            | Vitamin Producciones-i Leidor uztea otsailaren 8an, Tributo del Rey Leon ikuskizuna antolatzeko                               |
| 194 / 2019 | 05/02/2019 | IDAZKARITZA        | Onartzea esparru akordioaren Kontratazio espedienteari atxikitzeko prozedura (posta zerbitzuaren espedientea)                 |
| 195 / 2019 | 06/02/2019 | HIRIGINTZA         | LARRAMENDI KALEA 4KO EIT TXOSTENEAN JASOTAKO BETETZEKO EGIKARITZE AGINDUA   |
| 196 / 2019 | 06/02/2019 | IDAZKARITZA        | 2018ERRE0019 espedientearen kalte erreklamazioa onartzea  |
| 197 / 2019 | 06/02/2019 | IDAZKARITZA        | GARAJES VOITH 1-2KO JABEKIDEEEN KUOTAK ORDAINITZEA  |
| 198 / 2019 | 06/02/2019 | HIRIGINTZA         | ORIXE BHAI IKASTETXEARI EXEKUZIO AGINDUA BIALTZEA   |
| 199 / 2019 | 06/02/2019 | IDAZKARITZA        | garaje baten eskualdatzea Rondilla luzapena. Zbk 89. Hernani Travel S.L.  |
| 200 / 2019 | 06/02/2019 | HIRIGINTZA         | ISASTEGIGOKO BASERRIKO LURRETAN OILOENTZAKO NABEA ERAIKITZEKO OBRA LIZENTZIA EMATEA   |
| 201 / 2019 | 06/02/2019 | GIZARTE ZERBITZUAK | Kontratua: Suzana Sonya Materen etxebizitzaren erabilera uztea  |
| 202 / 2019 | 06/02/2019 | IDAZKARITZA        | Uzturre 17-2B etxebizitza tasatua eta bere eranskinen salmentarako gehieneko prezioa jakinaraztea                             |
| 203 / 2019 | 06/02/2019 | AZOKAK             | BERRIZ PROGRAMA. 2018ko 4. hiruhileko zuriketa onartzea   |
| 204 / 2019 | 07/02/2019 | GIZARTE ZERBITZUAK | 2018. urteko Osasun eta Gizarte Zerbitzuetako alorrean lan egiteagatik hainbat elkarfeei diru laguntza onartu eta ordaintzea. |
| 205 / 2019 | 07/02/2019 | IDAZKARITZA        | Tolosako Artxiplaga plazako garajeen emakida eskubidea baldintzak betetzen dituela jakinaraztea                               |
| 206 / 2019 | 07/02/2019 | IDAZKARITZA        | 2018ERRE0022 ESPEDIENTEAREN ERREKLAMAZIOA EZ ONARTZEA   |
| 207 / 2019 | 07/02/2019 | FESTAK             | Tolosako Inauterien ikus-entzunezko plataforma kudeatu eta elikatzeko zerbitzua Akhonomdia enpresari esleitzea.               |
| 208 / 2019 | 07/02/2019 | IDAZKARITZA        | Autorizar la transmisión de la vivienda tasada sita en Uzturre 5-Behea B y sus anejos   |
| 209 / 2019 | 07/02/2019 | HIRIGINTZA         | LARRAMENDI 4 ERAIKINEAN ITE-AN AGERTZEN DIREN OBRAK EGITEKO LIZENTZIA EMATEA  |
| 210 / 2019 | 07/02/2019 | AZOKAK             | Komunikazio arloan aholkularitza eta hainbat lanen diseinua gauzatzeko aholkularitza enpresa baten kontratazioa               |

01/02/2019 - 28/02/2019

## DEKRETU ERLAZIOA

| ZKA | AÑO | EGUNA | DEPARTAMENTUA      | OHARRA  |
|-----|-----|-------|--------------------|---|
| 211 | /   | 2019  | HIRIGINTZA         | SAN FRANTZISKO PASEALEKUA 2K.INGURUAN HARTUNE BAT EGITEKO LIZENTZIA ESKAERA   |
| 212 | /   | 2019  | PERTSONALA         | 071143 id-a duen langileari urtarileko ordainketa   |
| 213 | /   | 2019  | OBRAK              | ELOSEGI PARKEA ZAHARBERRITZEKO PROIEKTUKO 4. FASEAREN (DORRE-BEGIRATOKIAREN BIRGAITZE ETA EGOKITZAPENA) OBREN 3. ZIURTAGIRIA                                    |
| 214 | /   | 2019  | OBRAK              | TOLOSAKO ELOSEGI PARKEA ZAHARBERRITZEKO PROIEKTUKO 4. FASEAREN (DORRE-BEGIRATOKIAREN BIRGAITZE ETA EGOKITZAPENA) OBREN HONDAKINEN KUDEAKETA (1144/2018 FAKTURA) |
| 215 | /   | 2019  | IDAZKARITZA        | Iraungipen bajak - Bajas por caducidad  |
| 216 | /   | 2019  | KONTUHARTZAILLETZA | 116068 zenbakidun zergadunari obra bitarteko lagungarriak bide publikoan jartzeagatik egindako likidazioa aldatzeko eskaera onartzea.                           |
| 217 | /   | 2019  | KONTUHARTZAILLETZA | 114688 zenbakidun zergadunari Ondasun Higiezinaren gaineko zergaren salbuespen eskaera onartzea.  |
| 218 | /   | 2019  | KONTUHARTZAILLETZA | Larramendi 1eko jabekideei obrak egiteagatik hobaria ez onartzea  |
| 219 | /   | 2019  | PERTSONALA         | Alaine Izagirrerren lizendapena   |
| 220 | /   | 2019  | IDAZKARITZA        | Etxebizitza Tastua eskuratzeko baldintzak betetzen diren jakinaraztea   |
| 221 | /   | 2019  | HIRIGINTZA         | SANTA KLARA 6-3 ERDIKO ETXEAN BERRITZE LANAK EGITEA BARNE-BANAKETAREKIN OBRA EGITEKO LIZENTZIA EMATEA   |
| 222 | /   | 2019  | HIRIGINTZA         | DISZIPLINA ESPEDIENTEA IREKITzea SAN FRANTZISKO 19 BEHEKO JABEARI TOLDOA LIZENTZIRIK GABE JARRI DELAKO  |
| 223 | /   | 2019  | IDAZKARITZA        | Tolosako Voith Gorostidi eremuko etxebizitza tasatuak esleitzeko oinarrietan ezarritako baldintzak betetzen dituela jakinaraztea                                |
| 224 | /   | 2019  | KONTUHARTZAILLETZA | 116967 zenbakidun zergadunari plusbaliaren egindako likidazio baizuk deuseztatzea eta izultzea.   |
| 225 | /   | 2019  | UDALTZAINGOA       | Belena patorako gilitza berri baten eskaera onartzea  |
| 226 | /   | 2019  | PERTSONALA         | Ikastaro dekretua   |
| 227 | /   | 2019  | IDAZKARITZA        | Arrilaga plazako 15 (-1) apartakeluaren erabilera lagatzea  |
| 228 | /   | 2019  | KONTUHARTZAILLETZA | Ardura zibileko poliza 2019.  |
| 229 | /   | 2019  | OBRAK              | Mecanizados Garmendiolak aurkeztutako aurrekontua onartzea  |
| 230 | /   | 2019  | IDAZKARITZA        | 2019ERRE0005 ondare erreklamazioaren hasiera  |
| 231 | /   | 2019  | UDALTZAINGOA       | Ostelerizarako ordutegi luzatzea  |
| 232 | /   | 2019  | IDAZKARITZA        | Arrilaga plazako 41(-1) apartakeluaren erabilera zesio kontratua bertan behera uztea  |
| 233 | /   | 2019  | HIRIGINTZA         | EUSKAL HERRIA PLAZA 6 BEHEKO "AGUSTIN ENEA" TABERNAKO TXIMINIAREN IRTEERA HODIA KONPONTZEKO OBRA BAIMENA  |
| 234 | /   | 2019  | IDAZKARITZA        | Uzturre 23-7A etxebizitza tasatuaren salmentarako gehienezko prezioa jakinaraztea   |
| 235 | /   | 2019  | GIZARTE ZERBITZUAK | Udal-laguntzen eskaera: Andrea Violera Rezmives   |
| 236 | /   | 2019  | GIZARTE ZERBITZUAK | Udal-laguntzen eskaera: Marcos Ruiz Garcia  |
| 237 | /   | 2019  | GIZARTE ZERBITZUAK | Udal-laguntzen eskaera: Maria Amada Azpitarte Areitobirichinaga   |
| 238 | /   | 2019  | BERDINTASUNA       | Zerkausia otsailaren 14an eta 15ean bazkaria emateko baimena ematea   |
| 239 | /   | 2019  | GIZARTE ZERBITZUAK | Udal-dirulaguntzen eskaera: Mercedes Gomez Llaurado   |
| 240 | /   | 2019  | GIZARTE ZERBITZUAK | AES: 2019ko Otsaila - Oinarritzko Premiak, mantenua eta energia   |
| 241 | /   | 2019  | KULTURA            | Udaberri dantza taldeari zaldunita bezperan, martxoaren bian, kalejira egiteko baimena ematea.  |
| 242 | /   | 2019  | FESTAK             | Eroete elkarteari ostegun gizenean zezen zuzkoa antolatzeke baimena ematea  |
| 243 | /   | 2019  | HIRIGINTZA         | SANTAKLARA 8KO JABEKIDEEI EXEKUZIO AGINDUA BIALTzea   |
| 244 | /   | 2019  | PERTSONALA         | Flauta irakasle berria  |
| 245 | /   | 2019  | AZOKAK             | CARLOS MARTINEZ-i baja ematea Euskal Herria plazan  |
| 246 | /   | 2019  | KULTURA            | SIDI MOHAMED AZAOUI-RI KALDEREROETAN RONDILLA KALEAN JANARI FURGONETA JARTZEKO BAIMENA EMATEA   |
| 247 | /   | 2019  | IDAZKARITZA        | Tolosako lokal hutsen aktibaziotik abiatuta merkatarizan barne-ekintzailtza sustatzeko ikerketa egiteko zerbitzu kontratua.                                     |

01/02/2019 - 28/02/2019

## DEKRETU ERLAZIOA

## ZKA AÑO EGUNA DEPARTAMENTUA OHARRA

|            |            |                    |   |
|------------|------------|--------------------|---|
| 248 / 2019 | 14/02/2019 | HIRIGINTZA         | ERREMENTARI 3KO PATIOAK, TEILATUA ETA SOTOKO LEHEN EREMUKO ESKAILERAK KONPONTZEKO OBRA BAIMEN ESKAERAKO AGIRIAK OSATZEKO ERREKERIMENDUA   |
| 249 / 2019 | 14/02/2019 | KONTUHARTZAILLETZA | Euskal Herria plaza, Berdura plaza, Zerkasuko eta Atadi kaleko merkatuen 2019ko 1. hiruhilabetekoaren erroldak onartzea.  |
| 250 / 2019 | 14/02/2019 | OBRAK              | Hirigintza Departamentuan Administrazio Orokorreko Teknikariaren lanpostu berria hornitu bitartean Hirigintza saileko aholkularitza juridikoaren zerbitzua aldi baterako kontratatzea |
| 251 / 2019 | 15/02/2019 | HIRIGINTZA         | LASKOAIN KALEA 10 BEHEKO JARDUERA LEGEZTATZEKO ERREKERIMENDUA   |
| 252 / 2019 | 15/02/2019 | GIZARTE ZERBITZUAK | Caser: Etxez etxeko zerbitzua - abendua   |
| 253 / 2019 | 15/02/2019 | GIZARTE ZERBITZUAK | Iurreamendi egoitza: urtarileko faktura   |
| 254 / 2019 | 15/02/2019 | EUSKERA            | Dirulaguntza eskaerari ezezkoa emateko dekretua   |
| 255 / 2019 | 15/02/2019 | HIRIGINTZA         | BELATE 1 BEHEKO LOKALAREN JABEARI DISZIPLINA ESPEDIENTEA IREITZEA ERROTULOA LIZENTZIRIK GABE JARTZEATIK   |
| 256 / 2019 | 15/02/2019 | UDALTZAINGOA       | Pasabide baten baja eskaera   |
| 257 / 2019 | 15/02/2019 | HIRIGINTZA         | LASKORAIN 13KO JABEEI EXEKUZIO AGINDU BAT BIALTZEA FATXADATIK ERRETIRATZEKO AIREGIROTUKO APARAGAILUAK   |
| 258 / 2019 | 15/02/2019 | HIRIGINTZA         | ABEGI GIZARTE ARRETA PROIEKTUAREN ONARPENA  |
| 259 / 2019 | 18/02/2019 | KONTUHARTZAILLETZA | Construcciones TDH lizarraga SI eskatutako errezioben desuztatzea ez onartzea   |
| 260 / 2019 | 18/02/2019 | PERTSONALA         | Ikastaro dekretua (Nociones básicas protección datos)   |
| 261 / 2019 | 18/02/2019 | PERTSONALA         | Ikastaro dekretua (Egintzaren araubide juridikoa)   |
| 262 / 2019 | 18/02/2019 | PERTSONALA         | Ikastaro dekretua (Culturas Organizativas)  |
| 263 / 2019 | 18/02/2019 | PERTSONALA         | Ikastaro dekretua (Taller Contratacion)   |
| 264 / 2019 | 18/02/2019 | AZOKAK             | BERRIZ EMPRESA. Miren Garbife Okariz-i 2018ko laugarren hiruhileko dirulaguntza ordaintzea  |
| 265 / 2019 | 19/02/2019 | HIRIGINTZA         | KORREO KALEA 54KO EIT TXOSTENEAN JASOTAKOA BETETZEKO EGIKARITZE AGINDUA   |
| 266 / 2019 | 19/02/2019 | HIRIGINTZA         | KALE NAGUSIA 25EKO EIT TXOSTENEAN JASOTAKOA BETETZEKO EGIKARITZE AGINDUA  |
| 267 / 2019 | 19/02/2019 | IDAZKARITZA        | Idazkariaren ordezkapena baja egoeran dagoen bitartean  |
| 268 / 2019 | 19/02/2019 | OBRAK              | Papeles el Carmen S.L. enpresak jarritako fidantza bueltatzea   |
| 269 / 2019 | 19/02/2019 | HIRIGINTZA         | TRINKETE PLAZA 1 FATXADAN IRAGAZGAIKOTEKO BAIMENA EMATEA  |
| 270 / 2019 | 20/02/2019 | IDAZKARITZA        | 2019ERRE0002 espedientean egindako erreklamazioa onartzea   |
| 271 / 2019 | 20/02/2019 | FESTAK             | Infueterietako otsailaren 28tik martxoaren 5era lapurdi plazan herri sagardotegia jartzeko baimena  |
| 272 / 2019 | 20/02/2019 | KULTURA            | Infueterieriak erakusketa Aranburu Jauregian antolatzeagatik Amigos de J. Lope elkartearen gastua, 10.285 eurokoa, onartzea   |
| 273 / 2019 | 20/02/2019 | IDAZKARITZA        | kondeko aldapa 20ko jabekideen kuotak ordaintzea  |
| 274 / 2019 | 20/02/2019 | KONTUHARTZAILLETZA | 2019zzsi0001. Revision de la autoliquidación y devolución de importe pagado.  |
| 275 / 2019 | 20/02/2019 | KONTUHARTZAILLETZA | 7576226 zenbakidun erreferentzia katastralari Ondasun Higiezinaren gaineko Zergaren salbuespena ematea.   |
| 276 / 2019 | 20/02/2019 | FESTAK             | 2019ko infueterietan Txarangen ordainteko egiteko ingresatu beharreko dirua Nuria Carbonel Mirandari egitea.  |
| 277 / 2019 | 20/02/2019 | HIRIGINTZA         | Tolosa Lantzen, S.A., enpresari Berazubi estadioko bulegoak zaharberitzeko proiektua onartzeako baldintza partitular balzur beteharazi behar dira.                                    |
| 278 / 2019 | 21/02/2019 | GIZARTE ZERBITZUAK | Otsailko Gizarte Larialdiko Laguntza moduan mantenua, energia, oinarritzko premien eta zorpetzeen eskaera: N2-E2-M1   |
| 279 / 2019 | 21/02/2019 | IDAZKARITZA        | Rondilla 50A-50B-52A-52B jabekideko kuotak ordaintzea.  |
| 280 / 2019 | 21/02/2019 | IDAZKARITZA        | Pablo Gorosabel 54-56-58-60 jabekideko kuotak ordaintzea  |
| 281 / 2019 | 21/02/2019 | KULTURA            | Urtarileko zine programaziorako filmak kontratatzeagatik Fides S. Coop.en gastua, 8.845,89 eurokoa, onartzea  |
| 282 / 2019 | 21/02/2019 | IDAZKARITZA        | Arxiapiaga plazako jabekideen kuotak ordaintzea   |
| 283 / 2019 | 21/02/2019 | IDAZKARITZA        | Emeterio Arrese garajeko jabekideen kuotak ordaintzea   |
| 284 / 2019 | 21/02/2019 | IDAZKARITZA        | Andre Maria 12 jabekideko kuotak ordaintzea   |

# 01/02/2019 - 28/02/2019 DEKRETU ERLAZIOA

## ZKA AÑO EGUÑA DEPARTAMENTUA OHARRA

|            |            |                  |   |
|------------|------------|------------------|---|
| 285 / 2019 | 21/02/2019 | IDAZKARITZA      | Plaza Berria garajetako jabeakideen kuotak ordaintzea   |
| 286 / 2019 | 21/02/2019 | KONTUHARTZAILETA | Balio anitzeko etxebizitza sozialaren 2019ko otsailko errolda onartzea.   |
| 287 / 2019 | 21/02/2019 | KONTUHARTZAILETA | Agaramundu 7. Kondeaneko Aldapa 11 eta Euskal Herria 1B etxebizitzetako martxoako alokainua eta komunitate gastuen likidazioa onartzea. |
| 288 / 2019 | 21/02/2019 | PERTSONALA       | Errolda eta estatistikako administratzaia jarraitzeko   |
| 289 / 2019 | 21/02/2019 | PERTSONALA       | 2019ko urtarriko Gizarte Segurantzako likidazioen ordaindeta onartzea   |
| 290 / 2019 | 21/02/2019 | PERTSONALA       | 2019ko Inauterietarako 12 trafikoko laguntzailleak  |
| 291 / 2019 | 21/02/2019 | HIRIGINTZA       | Onartzea Urkaz enpresak aurkeztutako Udate obrako osasun eta segurtan plana   |
| 292 / 2019 | 21/02/2019 | HIRIGINTZA       | GERNIKAKO ARBOLA LORATEGIA 2-2D OBRA BUKAERAKO DOKUMENTAZIOA AURKEZTEKO ERREKERIMENDUA  |
| 293 / 2019 | 21/02/2019 | HIRIGINTZA       | COPROPIETARIOS IGERALDE 13-15 ERAIKINEKO FATXADA ETA TEILATUA ERABERRITZEKO LIZENTZIA EMATEA  |
| 294 / 2019 | 21/02/2019 | IDAZKARITZA      | Uzturre 9-3C etxebizitza tasatua eta bere eranskinen salmentarako gehieneko prezioa   |
| 295 / 2019 | 22/02/2019 | IDAZKARITZA      | EH Plazako 1B Eraikinaren galdararen 2019 urteko mantenimendua egiteko IBIUR 2016, S.L. enpresak aurkeztutako aurrekontua onartzea      |
| 296 / 2019 | 22/02/2019 | HIRIGINTZA       | ALDABA TXIKI AUZOA 2KO LIZENTZIAREN TITULARTASUNA ALDATZEKO BAIMENA EMATEA  |
| 297 / 2019 | 22/02/2019 | HIRIGINTZA       | LETXUGA KALEA 6 ERAIKINEKO EGITURAN, TEILATUAN ETA PATIOAN SEGURTASUN NEURRIAK HARTZEKO ETA ERAIKINA BIRGAITZEKO EGIKARITZE AGINDUA     |
| 298 / 2019 | 22/02/2019 | Festak           | 2019ko inauterien parte hartzen duten karrozeti aurrerakina ordaintzea  |
| 299 / 2019 | 22/02/2019 | HIRIGINTZA       | SAROBEBERRI BASERRIKO OBRAREN BERMEA ITZULTZEA  |
| 300 / 2019 | 22/02/2019 | HIRIGINTZA       | RONDILLA KALEA 29KO FATXADA ERREBISATZEKO EGIKARITZE AGINDUA  |
| 301 / 2019 | 22/02/2019 | INGURUMENA       | Baratza parkeko B57 partzelaren erabilera baimena bertan behera uztea   |
| 302 / 2019 | 22/02/2019 | INGURUMENA       | Iurramendi baratza parkeko B57 partzelaren erabilera baimena onartzea   |
| 303 / 2019 | 22/02/2019 | DIRU-BILKETA     | 26664 premiamendu espedientean zatikapena   |
| 304 / 2019 | 22/02/2019 | DIRU-BILKETA     | 2914 premiamendu espedientean zatikapena  |
| 305 / 2019 | 22/02/2019 | DIRU-BILKETA     | 1900 premiamendu espedientean zatikapena  |
| 306 / 2019 | 22/02/2019 | IDAZKARITZA      | 2019ERRE0007 KALTE ERREKLAMAZIOAREN HASIERA   |
| 307 / 2019 | 22/02/2019 | IDAZKARITZA      | Espediente informatiboa irekitzea: Tokiko eremuaren informatika-sareak berritu eta zabalitzeko homidura kontratuaren esleipendunari     |
| 308 / 2019 | 22/02/2019 | PERTSONALA       | Izaskun Manterola-ren kontratazioa (Kontuhartzailatza)  |
| 309 / 2019 | 22/02/2019 | IDAZKARITZA      | Alokairu kontratuaren amaiera onartzea  |
| 310 / 2019 | 22/02/2019 | PERTSONALA       | Ikastaro dekretua (Curso avanzado de intervención policial en seguridad ciudadana)  |
| 311 / 2019 | 22/02/2019 | DIRU-BILKETA     | 23918 PREMIAMENDU ESPEDIENTEAN ITZULKETA EGITEKO EBAZPENA   |
| 312 / 2019 | 25/02/2019 | HIRIGINTZA       | AROTEGIETA 13 BEHEKO "AMA" TABERNAKO JARDUERAREN TITULARTASUN ALDAKETA ETA JARDUERAKO AGIRIAK AURKEZTEKO ERREKERIMENDUA                 |
| 313 / 2019 | 25/02/2019 | FESTAK           | Eusko Irrati S.A.ri 2019 martxoaren 4an san frantzisko pasealkuean modula bat instalatzeko baimena                                      |
| 314 / 2019 | 25/02/2019 | FESTAK           | Tolosaldeko komunikazio taldea S.L.ri Inauterieri buruzko saiokak san frantzisko pasealkuean lekua uztea.                               |
| 315 / 2019 | 25/02/2019 | HIRIGINTZA       | LARRAMENDI KALEA 2 JARDUERARI BURUZ UZTEAREN KOMUNIKAZIOA ESKAERA   |
| 316 / 2019 | 25/02/2019 | HIRIGINTZA       | SAN ESTEBAN 30B-C JARDUERARI BURUZ DOKUMENTAZIOA AURKEZTEKO ERREKERIMENDUA  |
| 317 / 2019 | 25/02/2019 | IDAZKARITZA      | Jarduneko idazkariaren oporrak irauten duten bitartean ordezkoa izendatzea  |
| 318 / 2019 | 25/02/2019 | HIRIGINTZA       | REKALDE ALMIRANTEA 10EK JABEKIDEEI LIZENTZIAREN LUZAPENA EMATEA   |
| 319 / 2019 | 25/02/2019 | KIROLAK          | 2019ko Dirulaguntzen deialdia.  |
| 320 / 2019 | 25/02/2019 | HIRIGINTZA       | anular liquidacion 2018 bar amaroaz 9   |
| 321 / 2019 | 25/02/2019 | PERTSONALA       | Ordezkapenen desberdintasuna ordaintzeko  |

01/02/2019 - 28/02/2019

## DEKRETU ERLAZIOA

## ZKA AÑO EGUNA DEPARTAMENTUA OHARRA

|            |            |                    |   |  |
|------------|------------|--------------------|---|--|
| 322 / 2019 | 25/02/2019 | PERTSONALA         | Otsailako nomina  |  |
| 323 / 2019 | 26/02/2019 | HIRIGINTZA         | ANTONIO LEKUONA KALEA 2 BEHEKO "MERK&TO" JANARI DENDAKO JARDUERAN BAIMENIK EZ DUEN OSTALARITZA JARDUERA EZ JARRAITZEKO AGINDUA      |  |
| 324 / 2019 | 26/02/2019 | HIRIGINTZA         | AMAROTZ 11KO JABEKIDEEI BUKAERAKO DOKUMENTAZIOA AURKEZTEKO ERREKERIMENDUA   |  |
| 325 / 2019 | 26/02/2019 | PERTSONALA         | Ordezkapenen desberdintasuna ordaintzeko  |  |
| 326 / 2019 | 26/02/2019 | PERTSONALA         | Otsailako nomina  |  |
| 327 / 2019 | 26/02/2019 | FESTAK             | OTSAILAREN 25ETIK MARTXOAREN 8RA EUSKAL HERRIA PLAZAN TXOSNAGUNEA JARTZEKO BAIMENA EMATEA   |  |
| 328 / 2019 | 26/02/2019 | GIZARTE ZERBITZUAK | Kontratua: Hanan Mayfit-en etxebizitzaren erabilera uztea   |  |
| 329 / 2019 | 26/02/2019 | GIZARTE ZERBITZUAK | Kontratua: Juan Mari Lanz Arrutiren etxebizitzaren erabilera uztea  |  |
| 330 / 2019 | 26/02/2019 | HIRIGINTZA         | ANTONIO LEKUONA 2 BEHEKO "MERK&TO" JANARI DENDAKO BIDE PUBLIKOAN DAUDEN ELEMENTUAK (MAHAIA, AULKIAK...) KENTZEKO AGINDUA            |  |
| 331 / 2019 | 26/02/2019 | FESTAK             | Otsailaren 25etik martxoqren 12ra Geltoki plazan barrakak jartzeko baimena ematea   |  |
| 332 / 2019 | 26/02/2019 | GAZTEDIA           | Tolosako gazte informazio guneak kudeatzeko bekak norgehiagoka araubidez emateko delaiaid onartzea                                  |  |
| 333 / 2019 | 26/02/2019 | FESTAK             | Tolosako inauterietan salmentaren postuan esleipena   |  |
| 334 / 2019 | 26/02/2019 | OBRAK              | onartzea Otegui Eraikuntzak, S.L., aurkeztutako 7318 zk. faktura  |  |
| 335 / 2019 | 27/02/2019 | GIZARTE ZERBITZUAK | Esp.: 865 - Etxez etxeko zerbitzua  |  |
| 336 / 2019 | 27/02/2019 | GIZARTE ZERBITZUAK | Esp.: 4889 - Etxez etxeko zerbitzua   |  |
| 337 / 2019 | 27/02/2019 | GIZARTE ZERBITZUAK | Esp.: 5533 - Etxez etxeko zerbitzua   |  |
| 338 / 2019 | 27/02/2019 | GIZARTE ZERBITZUAK | Esp.: 2199 - Etxez etxeko zerbitzua   |  |
| 339 / 2019 | 27/02/2019 | GIZARTE ZERBITZUAK | Caser: Etxez etxeko zerbitzua - urfamila  |  |
| 340 / 2019 | 27/02/2019 | KULTURA            | Topic areitorako proiektorea erosteko gastua eta Electrodomesticos Zumetaren faktura, 7.925,50 eurokoa, onartzea                    |  |
| 341 / 2019 | 27/02/2019 | FESTAK             | SUHOTZ-FOOD, S.L.RI IUNAUTERIAK IZOZKIAK ETA KREPAK KALEAN SALTZEKO BAIMENA   |  |
| 342 / 2019 | 27/02/2019 | FESTAK             | ANGEL MARTIN MARTINEZ ALONDIGA PLAZAN INAUTERIETAN JANARI FURGONETA JARTZEKO BAIMENA  |  |
| 343 / 2019 | 27/02/2019 | IDAZKARITZA        | Arxiplaga plazako s-3 lurrazpiko solairuko 42. garajearen emakida-eskubidearen titulartasun aldaketa onartzea                       |  |
| 344 / 2019 | 27/02/2019 | DIRU-BILKETA       | 4989 premiamendu espedientean zatikapena  |  |
| 345 / 2019 | 27/02/2019 | DIRU-BILKETA       | 23202 premiamendu espedientean zatikapena   |  |
| 346 / 2019 | 27/02/2019 | DIRU-BILKETA       | 23428 premiamendu espedientean zatikapena   |  |
| 347 / 2019 | 27/02/2019 | HIRIGINTZA         | KALE NAGUSIA 29KO 1 ETA 2. SOLAIRUKO ETXEBIZITZAK ERABERRITZEKO OBRA BAIMEN ESKAERA ITXI ETA OBRA HAUNDI ESKAERA AURKEZTEKO ESKAERA |  |
| 348 / 2019 | 27/02/2019 | PERTSONALA         | Izilar Arratibel Imaz-en eskaera  |  |
| 349 / 2019 | 27/02/2019 | PERTSONALA         | Ane Calvo Euskaltegiko librazio eskaera   |  |
| 350 / 2019 | 27/02/2019 | HIRIGINTZA         | ENPERADORE 13-2. EZKERRA ETXEBIZITZA ERABERRITZEKO OBRA BAIMENEN OBRA AMAIERAKO LIKIDAZIOA BUEL TATZERA                             |  |
| 351 / 2019 | 27/02/2019 | KONTUHARTZAILETZA  | 2019ko kalteen aseguruaren poliza.  |  |
| 352 / 2019 | 27/02/2019 | HIRIGINTZA         | KORREO KALEA 29KO EIT TXOSTENEAN JASOTAKO BETETZEKO EGIKARITZE AGINDUA  |  |
| 353 / 2019 | 27/02/2019 | ENPLEGUA           | Irati eta Izaro Ezeizak Coworkin guneari uko egitea   |  |
| 354 / 2019 | 27/02/2019 | UDAL TZAINGOA      | Iruña tabernari, arau hauste-larria dela eta, zehapen espediente baten hasiera ematea   |  |
| 355 / 2019 | 27/02/2019 | UDAL TZAINGOA      | Iruña tabernari, arau-hauste arriña dela eta, zehapen espediente baten hasiera ematea.  |  |
| 356 / 2019 | 27/02/2019 | HIRIGINTZA         | RONDILLA KALEA 38KO EIT TXOSTENEAN JASOTAKO BETETZEKO EGIKARITZE AGINDUA  |  |
| 357 / 2019 | 27/02/2019 | GIZARTE ZERBITZUAK | GLL: Martxoko alokairuen ordainketa   |  |

# 01/02/2019 - 28/02/2019 DEKRETU ERLAZIOA

## ZKA AÑO EGUNA DEPARTAMENTUA OHARRA

|            |            |                    |  |
|------------|------------|--------------------|--|
| 358 / 2019 | 27/02/2019 | GIZARTE ZERBITZUAK | Esp. 5592 Udal-dirulaguntzaren onarpena  |
| 359 / 2019 | 27/02/2019 | GIZARTE ZERBITZUAK | Esp. 6667 Udal-dirulaguntzaren onarpena - Martxoa  |
| 360 / 2019 | 27/02/2019 | GIZARTE ZERBITZUAK | Esp. 6442 Udal-dirulaguntzaren onarpena - Martxoa  |
| 361 / 2019 | 27/02/2019 | GIZARTE ZERBITZUAK | Esp. 2017 Udal-dirulaguntzaren onarpena - Martxoa  |
| 362 / 2019 | 27/02/2019 | GIZARTE ZERBITZUAK | Esp. 2968 Udal-dirulaguntzaren onarpena - Martxoa  |
| 363 / 2019 | 28/02/2019 | IDAZKARITZA        | San Francisco 30 zkia 4 An errolda eskaerari erantzuteko Udaltzaingoa eskatzea konprobaketa egiteko    |
| 364 / 2019 | 28/02/2019 | IDAZKARITZA        | Kondeko Aldapa 20ko igogailua. Jose Miguel Goyari ordainketa.  |
| 365 / 2019 | 28/02/2019 | IDAZKARITZA        | Lpmdeip Añdaa 2'lp ogpgoaia- Ane Illunberi ordainketa  |
| 366 / 2019 | 28/02/2019 | HIRIGINTZA         | RONDILLA 40 JABEKIDEEI ERREKERIMENDUA BIALTzea   |
| 367 / 2019 | 28/02/2019 | HIRIGINTZA         | CONCESION DE LICENCIA A PROYECTO BÁSICO PARA CAMBIO DE USO DE OFICINAS A VIVIENDA EN IURRE AUZOA 19-20 |
| 368 / 2019 | 28/02/2019 | HIRIGINTZA         | 18.1 APATTAERREKA(TOLOSA)-IBARAKO LURRAK AZPIESPARRUKO PLAN BEREZIAN ZUZENKETAK EGITEKO ESKAERA        |
| 369 / 2019 | 28/02/2019 | IDAZKARITZA        | Idazkariaren delegazioa  |
| 370 / 2019 | 28/02/2019 | HIRIGINTZA         | terraza jartzeko eskaerari ezezkoa esatea  |
| 371 / 2019 | 28/02/2019 | BERDINTASUNA       | Tolosaideko Asanblada Feministak Martxoaren 8an egin behar dituen ekintzen beharrei buruzkoa           |

**DEKRETU ERLAZIOA**

| <b>zka</b> | <b>AÑO</b> | <b>EGUNA</b> | <b>DEPARTAMENTUA</b> | <b>OHARRA</b>  |
|------------|------------|--------------|----------------------|--|
| 2395       | 2018       | 31/12/2018   | EUSKARA              | ESKOLEI 2. DIRULAGUNTZA EMATEA                                     |
| 2396       | 2018       | 31/12/2018   | KULTURA              | LARRAMENDI AUZO ELKARTEAREN DIRULAGUNTZA IZENDUNAREN<br>ORDAINKETA |

